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Hakkımızda
Sağlık Bakanlığı’nın yönlendirmesi ile 2013’te kurulan 
İMPLANTDER, Genel merkezi İstanbul olan bir dernek 
olarak, Dental İmplant sektöründe birçok sanayici ve 
ithalatçıyı çatısı altında toplamıştır. Sektörün yüzde 70’inden 
fazlasını temsil eden üyeleri ile sektöre ivme kazandırmaya 
çalışan ve tek ses olmayı hedefleyen İmplantder, Türk 
Patent Enstitüsü’nden de Marka Tescil Belgesi alarak, hızla 
gelişen ve büyüyen sektör için çalışıyor. Global pazarda ise 
güçlü Türk markalarının pay alması ve implant tedavisinde 
bölgenin en çok tercih edilen ülke konumuna ulaşması için 
faaliyetlerini sürdürüyor.

Vizyon & Misyon
Türkiye’nin Dental İmplant ürünleri ve hizmetleri konusunda 
dünyanın en ileri gelen ülkeleri arasına girmesine yönelik 
çalışmalar yapmak, Türkiye Dental İmplant sanayisini 
geliştirmek, ürünlerin ve hizmetlerin dünya çapında tanıtımını 
yapmak, bu alandaki ürünlerin imalat, ithalat ve ihracatı ile 
iştigal eden kurumların kalite standartlarını yükseltmektir.

Üye Profili
Dental İmplant ve yan ürünleri konusunda üretim, ithalat, 
ihracat, ticaret, servis ve hizmet yapan tüzel kuruluşlardır.

İMPLANTDER Dental İmplant Sanayici ve İş insanları Derneği

Yenidoğan Mah. Abdi İpekçi Cad. No:58 PK34030 Bayrampaşa İstanbul Türkiye

info@implantder.org    ·    www.implantder.org

Üye olmak ve her türlü bilgi için

www.implantder.org

DENTAL İMPLANT SEKTÖRÜNÜN

GÜÇLÜ MARKALARI
AYNI ÇATI ALTINDA

HALL STAND FİRMA MARKA

4 C20 D20 AGS MEDİKAL ÜRÜNLERİ İTH. İHR. TİC. A.Ş. IMPLANCE

4 C20 D20 ALICE NUTRITION BESİN A.Ş. IMPLANTSWISS

4 A12 AKDEMİR GROUP COWELLMEDI IMPLANT

4 B06/C06 ERFADENT DİŞ MALZEMELERİ İTH. İHR. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. MACROS

4 D18 İMPLATEK SAĞLIK ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ. IMPLATECHONE

5 K02 BEGO DİŞ MALZEMELERİ A.Ş. BEGO

5 N02 DENTSPLY SİRONA DENTAL LTD. ŞTİ. DENTSPLY SIRONA

7 E06 NTA İMPLANT TİCARET VE SANAYİ LTD. ŞTİ. NTA IMPLANT

8 A06 DEMİRTAŞ DİŞ DEPOSU SAN. VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. DETECH

8 D06 / B18 DENTİMPLANT MEDİKAL SAĞLIK İÇ DIŞ TİC. SAN. LTD. ŞTİ. OXY IMPLANT

8 D05 EOT DENTAL SAĞLIK ÜRÜNLERİ VE DIŞ TİC. A.Ş. NOBEL BIOCARE

8 B13 İNOVAMED SAĞLIK ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. A.Ş HADRON

8 A10 MEGAGEN İMPLANT A.Ş. MEGAGEN

8 A08 MODE MEDİKAL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. MODE IMPLANT

8 C20 NOTCH DENTAL İMPLANT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. NOTCH IMPLANT

8 C08 OSSTEM İMPLANT DIŞ TİC. A.Ş. OSSTEM IMPLANT

8 A02 SC MEDİKAL ÜRÜNLER SAN. TİC. LDT. ŞTİ. EVOSS IMPLANT

8 B06 / B08 ŞANLILAR TIBBİ CİHAZLAR MED. KİM. SAN. TİC. LTD. ŞTİ. NUCLEOS

8 B04 UYSAL MEDİKAL DİŞÇİLİK VE GIDA ÜRÜNLERİ SAN. TİC. LTD. ŞTİ. BIOINFINITY

8 B06 / B08 ZESA TIBBİ CİHAZLAR MED. KİM. SAN. TİC. LTD. ŞTİ. SLH

KATILIMCI ÜYE FİRMALARIMIZ

Dentcon
Dental Implant Systems

Firma ünvanına göre alfebetik dizilmiştir.
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29 Mayıs 2013 TİTCK Toplantısı Ankara Crowne Plaza

09 Temmuz 2013 CNR İmplant Fuarı

28 Ağustos 2013 Sektör Toplantısı TİTCK Ankara

12 Eylül 2013 Üye Ziyareti Toplantısı

16 Eylül 2013 TİTUBB Çalıştayı TİTCK Ankara

10 Eylül 2014 ÜTS Çalıştayı TİTCK Bolu

18 Eylül 2014 İmplant Çalıştayı İzmir EBİLTEM Ege Üniversitesi

10 Aralık 2014 Sektörel Toplantı İTO

10 Aralık 2014 Eğitim Toplantısı Marmara Üniversitesi DHF 

08 Eylül 2015 TİTCK Toplantısı Sağlık Bakanlığı 

09 Eylül 2015 Kaçak İmplant Toplantısı İç İşleri Bakanlığı KOM Ziyareti

09 Eylül 2015 Dernek Toplantısı TİTCK Ankara 

17 Eylül 2015 TİTCK Çalıştayı İTO TİTCK 

17 Eylül 2015 Bilgilendirme Semineri İTO Tıbbi Cihaz Çalıştayı 

03 Aralık 2015 ÜTS Çalıştayı ÜTS İstanbul 

08 Ocak 2016 ÜTS Toplantısı TİTCK ve TÜBİTAK Ziyareti 

11 Şubat 2016 Bakan Bülent Tüfenkçi ile Toplantı İTO  

30 Mart 2017 TİTCK Sektör Toplantısı Expomed Eurasia 

31 Mart 2017 Dernek Toplantısı Şanlılar Medikal İzmir

23 Mayıs 2017 TİTCK Sektör Toplantısı 5.ÜTS Çalıştayı 

26 Nisan 2018 Türkiye Sağlık ve Sanayi Zirvesi Toplantısı

27 Eylül 2018 Uluslararası Dişhekimliği Kongresi 

28 Eylül 2018 Dernek Toplantısı ATO Congresium 

12 Nisan 2019 Eğitim İmplantist Expo

13 Temmuz 2021 Dernek Toplantısı İstanbul Genel Merkez

24 Ekim 2021 DEKİD Wyndham Grand İstanbul Hotel

11 Kasım 2021 Ticaret Bakanlığı Ziyareti

11 Kasım 2021 İTO Ziyareti

11 Kasım 2021 TİTCK Daire Başkanlığı Ziyareti

15 Aralık 2021 TDB İMPLANTDER Ziyareti

27 Nisan 2022 Dental İmplant Sektör Toplantısı

26 Mayıs 2022 CNR İmplant Fuarı İstanbul Genel Merkez

05 Eylül 2022 26. Uluslararası Dişhekimliği Kongresi

21 Eylül 2022 TİTCK Sektör Toplantısı

19 Ekim 2022 İstanbul Dişhekimleri Odası Ziyareti

09 Aralık 2022 Dernek Toplantısı İstanbul Genel Merkez 

DÜNDEN BUGÜNE
İMPLANTDER

KURUMLARLA İŞBİRLİĞİ

İMPLANTDERGİ
İmplantın kalbinin attığı İMPLANTDERGİ, dopdolu 

içeriği ile binlerce okura ulaşıyor.

İMPLANTDERGİ, üstlendiği misyon 
doğrultusunda sektörün nabzını tutarak 

gelişmeleri, yenilikleri, İMPLANTDER 
faaliyetlerini, bunların sonuçlarını 

ve implanta dair daha birçok 
enformasyonu sizlerle paylaşmaya 

devam ediyor. www.implantder.org

/implant.der

/implantder

/implantdernegi

ULUSLARARASI FUAR VE 
ORGANİZASYONLARDA
Ülkemizde ve yurt dışındaki birçok uluslararası fuarlarda dernek 
olarak katılım göstererek üyelerimizin sektör temsilcileri ile 
buluşmalarına katkı sağladık.

• İDEX İstanbul İstanbul Ağız- Diş Sağlığı, Cihaz ve Ekipmanları Fuarı

• IDS Dental Show

• FDI Dünya Dişhekimleri Birliği 

T.C. Sağlık Bakanlığı
Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Daire Başkanlığı

• İMPLANTDER olarak ÜTS projesinin etkinliği ve yararına olan 
inancımızla tüm çalıştaylara aktif olarak katılmış ve TİTCK 
tarafından uygulama aşamasında seçilen pilot dernekler 
arasına girmiştir.

• Üyelerimize MDR kapsamı doğrultusunda eğitimlerle ışık 
tutmaktadır.

• Güvensiz ürün denetimlerinde Denetim Daire Başkanlığıyla 
aktif rol üstlenmektedir.

T.C. Ticaret Bakanlığı
• Dental implant sektörel istişare toplantıları gerçekleştirildi. 

Ticaret Bakanlığı nezdinde haksız rekabet unsurları üyelerin 
talepleriyle Bakanlık ilgili mercilerine rapor edildi.

• Dental implant sektörü, ülke ekonomisi ve sağlık turizmi 
konularında bakanlıkça İMPLANTDER üyeleri tarafından talep 
edilen öneriler dikkate alındı.

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
• Global Dental İmplant sektörü istatistikleri ve Türkiye Dental 

İmplant Sanayi konularında sektörümüzün orta yüksek 
teknoloji ürünler listesinde olması sağlandı.

• Sanayi Bakanlığı Daire başkanları ve İstanbul Sanayi İl 
Müdürü katılımı ile gerçekleşen sektör çalıştayında Türk 
İmplant Sanayisi ile ilgili talep ve öneriler aktarıldı.

• Türkiye Sağlık Sanayi Zirvesinde sektörümüz en üst düzeyde 
temsil edildi.

TDB Türk Dişhekimleri Birliği
• TDB Akademi ile İMPLANTDER Eğitim Seferberliği işbirliği 

kapsamında ilk imzaları 2017’de atıldı.

• İMPLANTDER 2017 yılında TDB ile yapılan ortak protokolle  
TDB Akademi Dişhekimleri Odaları  İmplant Uygulamaları 
konulu bilimsel etkinlikleri sadece İMPLANTDER üyesi 
firmalar ile Türkiye genelinde 100’ün üzerinde bilimsel 
çalışmada aktif rol almıştır.

DİŞSİAD - Diş Malzemeleri Sanayici 
ve İşadamları Derneği
Pandemi sürecinde DİŞSİAD yönetimi ile BİLİMSEL DANIŞMA 
KURULU RAPORU çalışmaları

Kurum çalışanları dışında ticari firma çalışanlarının da hizmet 
verdiği dental implant uygulamalarında bu elemanların da diğer 
sağlık çalışanları gibi uygun KKE kullanması ve bu çalışanların 
sadece hizmet verecekleri alanlarda ve olabilecek en kısa süre 
ile bulunmaları, zorunlu haller dışında işlem sırasında dışarı çıkıp 
tekrar içeri girmemeleri sağlanmalıdır. 

İMPLANTİST-EXPO 
ULUSLARARASI BİLİMSEL 
ORGANİZASYONLARIMIZ

İMPLANTİST EXPO 2019
12 Nisan 2019 İstanbul Pullman Kongre Merkezi

İMPLANTİST EXPO 2015
14-15 Şubat 2015 ICC İstanbul Kongre Merkezi

İMPLANTİST-EXPO sergi salonları içerisinde dental implantlar 
hakkında detaylı ürün bilgisi ve markaların geliştirdiği 
en son ürünler, özel kampanyalarla diş hekimlerimizin 
beğenilerine sunulurken, organizasyonun ikinci gününde 
katılımcı firmaların düzenlediği uygulamalı implant workshop 
eğitimlerine de ilgi yoğundu.

Dünya dişhekimliğinin sayılı protez ve periodontoloji 
uzmanlarından Prof. Dennis Tarnow tarafından “Çekim Soketi 
Yönetiminde İmmediyat ya da Gecikmeli Yükleme” ile “Kompleks 
Vakalarda Multidisipliner Tedavi” konularındaki bilgi, birikim ve 
tecrübelerini tüm misafirlerimizle interaktif olarak paylaştı.


